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Onko yrityksenne työllistänyt Venäjän hyökkäyssotaa 
paenneita ukrainalaisia?
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Arvioikaa kokemuksenne ukrainalaisten työllistämisestä?
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Millaisia henkilöstövaikutuksia Venäjän hyökkäyssodalla 
Ukrainaan tai sen vaikutuksilla yleiseen suhdannetilanteeseen 
on ollut yrityksellenne?
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Miten Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan tai sen vaikutukset 
yleiseen suhdannetilanteeseen on muuttanut yrityksenne 
lähitulevaisuuden rekrytointitarvetta?

25,2%

64,1%

2,9%
7,8%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Vähentänyt

rekrytointitarvetta

Ei vaikutusta

rekrytointitarpeeseen

Kasvattanut

rekrytointitarvetta

aiemmasta

En osaa sanoa

P
ro

se
n

tt
i



Kyselyn taustatiedot

- Hämeen kauppakamarin alueella kyselyyn vastanneita yrityksiä oli 103, 

joista teollisuusyritysten osuus on 29 prosenttia ja muun palvelutoiminnan yli 

16 prosenttia. 

- Vastanneista selkeästi suurin osa on teollisuusyrityksiä ja yli viidennes 

yrityksiä, joiden vuosiliikevaihto on yli 10 miljoonaa euroa. 

- Vastanneet kattavat laajasti koko Hämeen kauppakamarin alueen 

toimialat ja yrityksistä yli 75 prosenttia on alle 50 henkilöä työllistäviä 

yrityksiä, joiden liikevaihto on alle 10 miljoonaa euroa.
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Yrityksen toimiala?
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Yrityksen vuosiliikevaihto
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Yrityksen henkilöstömäärä
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Asemasi yrityksessä?

10

82,5%

10,7%

2,9%
1,0%

2,9%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Ylin johto Johto Ylempi keskijohto Alempi keskijohto Asiantuntijatehtävät

P
ro

se
n

tt
i



11

Hämeen kauppakamarin tehtävänä on edistää yritysten 

toimintaedellytyksiä ja vaikuttaa yhteiskunnalliseen 

päätöksentekoon yritysten kilpailukyvyn turvaamiseksi. 

Lisäksi Hämeen kauppakamari edistää alueensa yritysten 

verkostoitumista ja yhteistyötä sekä tarjoaa jäsenilleen 

tietoa, palveluja ja kontakteja. Hämeen kauppakamarin 

toiminta-alueeseen kuuluvat Päijät-Hämeen maakunta, 

Kanta-Hämeen maakunnasta Hämeenlinnan ja Forssan 

seutukunnat sekä Pirkanmaalta Kuhmoinen. 


